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Me fillimin e sezonit turistik ne Bashkine Shkoder jane duke u realizuar ne te gjitha 
sheshet e Bashkise aktivitete promovuese per turizmin dhe nuk ka asnje shesh te lire per 
organizim takimesh. 

Ne zbatim te Dekretit re Presidentit te Republikes se Shqiperise, Nr. 11199, date 
10.06.2019 "Per shfuqizimin e Dekretit nr. 10298, date 05.11.2018 te Presidentit te 
Republikes "Per caktimin e dates se zgjedhjeve per organet e qeverisjes vendore", duke 
anuluar daten 30 qershor 2019 .si dite e zhvillimit te zgjedhjeve per organet e qeverisjes 
vendore ne Republiken e Shqiperise, botuar ne fletoren zyrtare nr 84 date 11.06.2019 
Bashkia Shkoder nuk miraton kerkesen tuaj. 

Ne pergjigje te shkreses suaj me numer 162 Prot. Date 17.06.2019 me lende Kerkese 
protokolluar me tonen nr 10351 prot. Date 17.06.2019 ju sqarojme si me poshte vijon. 

PARTISE SOCIALISTE, DEGA SHKODER Drejtuar: 

Kthim Pergjigje. Lenda: 
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